

دنگ دنگ آلبوم‌های موسیقی در شهر یور؛ از «انتظار» تا «سکوت»

آلبوم‌های موسیقی «انتظار»، «سه گاه هادی فیض آبادی»، «همنشین خیال»، «تک آهنگ‌های «سکوت»، «خشکسالی» و «تو» شهر یورماه ۱۴۰۲ منتشر شدند.



دکتر، کوزه‌گر، دمی با غم، در میان باغ و نصیحتی از حافظ است که توسط شرکت Just listen records منتشر شده است. «رامبراند تریو» از اصلی ترین گروه‌های جز در هلند است و رامبرانت فرایش (پیانو)، تونی اوورت (کنترباس) و ونسنت پلوز (سازهای کوبه‌ای) اعضای این گروه هستند. آلبوم «انتظار» به صورت DSD از طریق Native DSD Music، بر روی لوح فشرده در فروشگاه‌های سراسر جهان و در تمام پلتفرم‌های پخش موسیقی در دسترس است.

فیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر - آثار موسیقایی؛ آلبوم‌ها و تک‌آهنگ‌هایی نیز شهر یورماه امسال توسط خوانندگان شناخته شده موسیقی سنتی و پاپ منتشر شده است که تعداد آثار برگرفته از موسیقی قدما، موسیقی کلاسیک و دستگاهی ایران، موسیقی فولکلور و اقوام ایرانی قابل توجه است. در این گزارش به بعضی از آثار موسیقایی منتشر شده در شهر یورماه امسال می‌پردازیم. «انتظار»

انتشار آلبوم موسیقی محمد معتمدی خواننده موسیقی سنتی با همراهی گروه «رامبراند تریو» با عنوان «انتظار» یکی از رویدادهای قابل توجه در این ماه است. این آلبوم شامل هفت قطعه؛ انتظار، از خون جوانان، بهار

دلکش، کوزه‌گر، دمی با غم، در میان باغ و نصیحتی از حافظ است که توسط شرکت Just listen records منتشر شده است. «رامبراند تریو» از اصلی ترین گروه‌های جز در هلند است و رامبرانت فرایش (پیانو)، تونی اوورت (کنترباس) و ونسنت پلوز (سازهای کوبه‌ای) اعضای این گروه هستند. آلبوم «انتظار» به صورت DSD از طریق Native DSD Music، بر روی لوح فشرده در فروشگاه‌های سراسر جهان و در تمام پلتفرم‌های پخش موسیقی در دسترس است.

«سه گاه هادی فیض آبادی» آلبوم «سه گاه هادی فیض آبادی» براساس غزلیات فخرالدین عراقی با آهنگسازی، خوانندگی و تنظیم هادی فیض آبادی شامل هفت قطعه؛ پیش در آمد سه گاه، ساز و آواز سه گاه، تصنیف سه گاه، ساز و آواز مخالف، ساز و آواز هدی و پهلوی و تصنیف سه گاه است. نوازندگان؛ محمدباقر زنبالی (عود و چکچک)، کوروش شاهانی (ستور)، چکاد فشارکی (کمانچه)، سیاوش قلیچ خانی (تار)، کیارش بکاشیان (نی)، امیر محمود صفرپور (تیمبک) و چاروش اسکندری خواه (تار) و محمدباقر زنبالی ضبط، میکس و مسترینگ، امیر بشیر عکاس و حسام حاجی پور طراح گرافیک از عوامل اجرایی این اثر هستند که توسط هزار نغمه بام منتشر بهره گرفته شده است. نوازندگان (گروه ادیب)؛ مسعود میرزایی دمایی (ستور)، روح الله دادی (نی)، امین میرزایی (کمانچه)، سامان صادیان (تار و رابم) و مصطفی هاشم زاده (تیمبک)، توحید وحید صدابردار، میکس و مسترینگ و نیما جمشیدی طراح گرافیک از دیگر عوامل اجرایی این اثر هستند که توسط موسسه شمیم داوودی کهن با شماره مجوز ۳۰۷۵-۱۴۰۲ دفتر موسیقی بر سربنای فرم رایج موسیقی ردیف

این مجموعه تلویزیونی است. «رحیل» در دو فصل بیست قسمتی تولید شده و فصل اول آن این روزها از شبکه سه پخش می‌شود و تصویر برداری فصل دوم مجموعه تلویزیونی رحیل تا میانه مهر ادامه خواهد داشت. فصل دوم این سریال آذرماه از شبکه سوم سیما روی آنتن خواهد رفت. فیلمبرداری «رحیل» نزدیک به شش ماه پیش آغاز شد و چندگروه به‌طور

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است. «مناقب خوانی در ایران» آلبوم «مناقب خوانی در ایران» با پژوهش و گردآوری هوشنگ جاوید پژوهشگر فرهنگ عامه و موسیقی نواحی و آیینی ایران شامل ۳۳ قطعه موسیقی مناقب ویژه امام علی (ع) و سایر ائمه از آثار ۲۳ هنرمند پیشکسوت از استان‌های لرستان، مازندران، تهران، فارس، کردستان، یزد، خراسان رضوی، گیلان، خوزستان، میسنان و بلوچستان، گلستان و مازندران، خراسان رضوی، انوشیروان مانی طراح گرافیک از عوامل اجرایی این اثر هستند که به همت مرکز موسیقی حوزه هنری منتشر شده است. «سورود نیایش» آلبوم «سورود نیایش» آواها و نواهای هنرمندان بومی خراسان شمالی شامل هشت قطعه از آثار عیسی قلی پور - ترکی و کرمانجی، آنا مراد رستگاری، جمشید ولی نژاد، فرامرز رستمی، محسن محمدی، هاشم فرهادی و حمزه گریوایی در سبک فولکلور است که توسط مرکز موسیقی حوزه هنری و واحد موسیقی موسیقی حوزه هنری خراسان شمالی منتشر شده است.

«آواز خاموش» آلبوم «آواز خاموش» با آهنگسازی مسعود میرزایی دمایی، خوانندگی مجتبی شاهزیدی و تنظیم امین میرزایی شامل ۶ قطعه؛ آواز خاموش، بال خیال، غزال آرزو، دیده دریا، سرمست و شاخ نیلوفر در سبک کلاسیک ایرانی است که اشعار آنها از آثار مسعود میرزایی دمایی، امین حسن راه، حافظ و سیمین بهبهانی بهره گرفته شده است. نوازندگان (گروه ادیب)؛ مسعود میرزایی دمایی (ستور)، روح الله دادی (نی)، امین میرزایی (کمانچه)، سامان صادیان (تار و رابم) و مصطفی هاشم زاده (تیمبک)، توحید وحید صدابردار، میکس و مسترینگ و نیما جمشیدی طراح گرافیک از دیگر عوامل اجرایی این اثر هستند که توسط موسسه شمیم داوودی کهن با شماره مجوز ۳۰۷۵-۱۴۰۲ دفتر موسیقی

فصل دوم سریال «رحیل» آذر ماه پخش می‌شود

داوم در حال ضبط و تولید این پروژه بوده‌اند. ضمن این که تمامی گروه‌های تولید به طور مستقیم زیر نظر یک اتاق فکر به مدیریت رامین عباسی زاده تولید کار را بر عهده داشته‌اند. «رحیل» با شعار «قصه‌ها را می‌نویسند، ولی تاریخ را زندگی می‌کنند»، روایتی حادثه‌ای - عاشقانه در دل تاریخ معاصر است. داستان با پایان دوره قاجاریه و ابتدای روز کار آمدن حکومت پهلوی روایت

فرهنگ و هنر

«استودیو سیا» صدابردار، میکس و مسترینگ و حمید مازیار طراح گرافیک از دیگر عوامل آلبوم «همنشین خیال» هستند که توسط مرکز نشر و پخش جوان منتشر شده است. مجاهدنیادریاره این آلبوم نوشته است: «همنشین خیال اولین آلبوم موسیقی منتشر شده من است که در قالب موسیقی دستگاهی و با تبعیت از شکل کلاسیک و سیکلیک (CYCLIC) اجرا در این نوع موسیقی، ساخته و پرداخته شده است. این اثر مجموعه‌ای از تکنوازی تار و دنوازی (با همراه تیمبک) در دستگاه راست پنجگاه، با مُدُلَاسیون‌هایی است که در طبیعت این دستگاه وجود دارد. توجه و تمرکز بر محتوا، موزیکالیت، استفاده از امکانات تکنیکال ساز تار، تنوع در سیر ملودیک و ریتمیک، چیدمان مطلوب و متناسبت قطعات در کنار هم و حفظ وحدانیت وجودی در این اثر، از دل‌خنده‌هایم در این اجرا بوده است.»

«هستی پنهان» آلبوم «هستی پنهان» برداشتی از تصانیف قدیمی و بداهه‌نوازی در آواز افسشاری و آواز دشنی با نوازندگی سازهای سه‌تار و رساعلی طریقت و نوازندگی سازهای کمانچه، کمانچه‌آلتو و بندپیر رضا طریقت است. تصنیف‌های این اثر، قدرت، چاره دل، دیدم صمنی و از خون جوانان از ساخته‌های عارف قزوینی با تنظیمی از رضا طریقت، تصنیف‌های سحر یا خروسک دم مرن و سه تیغ گر زنی، خواهم که بر زلفت از ساخته‌های علی اکبر پنهان با تنظیم رضا طریقت از قطعه‌های این آلبوم است. همچنین مثنوی افسشاری (بداهه‌نوازی علی طریقت و فضا سازی الکترونیک رضا طریقت، هستی پنهان برگرفته از موسیقی خراسانی ساخته علی طریقت و تنظیم رضا طریقت و بداهه دشستی؛ بداهه نوازی در فضای دشستی توسط علی طریقت و فضا سازی الکترونیک رضا طریقت از دیگر قطعه‌های آلبوم

«هستی پنهان» است. «احساس راهایی» آلبوم بی‌کلام «احساس راهایی» با آهنگسازی و تنظیم مصباح قمری و نوازندگی سازهای کوبه‌ای رسول بهداد شامل ۹ قطعه؛ حلقه سودا، ضربی والا، نی نوای من، فرشته، گرفت و گیر، مرز، سوگ، رویای دوردست و رنگین کمان در سبک موسیقی تلفیقی است. این اثر توسط نغمه‌سازان دلنشین با شماره مجوز ۲۹۵۳-۱۴۰۱ دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است. «عطر خنک تو» آلبوم بی‌کلام «عطر خنک تو» با آهنگسازی فرید ابراهیمی شامل هشت قطعه؛ بعد تو، عطر خنک تو، علیرضا قربانی، میکس و مستر آرش پاکزاد و تهیه‌کنندگی محسن خباز از تو می‌رمم در سبک پاپ است که توسط شرکت آوای هیرکان با شماره مجوز ۵۲۴-۱۴۰۲ دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است. نوازندگان؛ پوریا مهدی و بنیامین فزونیان (گیتار کلاسیک)، بهنام رهنما، بنیامین فزونیان، محمد امین سعیدی (گیتار الکتریک)، بهنام رهنما (گیتار آکوستیک)، طاهر علی رضائیان، سینا زند (گیتار باس)، فرید ابراهیمی و وحید کریمی (پیانو)، سینا زند (ویولن و ویولن آلتو)، دانیال شغرتی (فلوت)، مهیار غضنفری، احسان بسی خواسته (کمانچه)، فرید ابراهیمی (درازم) و پرکاشن، محمد زرنوش (کلارینت و ساکسیفون)، امید اصغری میکس و مسترینگ و محمدحسین باقری طراح گرافیک از هنرمندان و عوامل اجرایی این اثر هستند.

«تک آهنگها» همچنین شهر یورماه امسال برخی از خوانندگان پیشگام موسیقی پاپ ایران در دهه هفتاد تک‌آهنگ‌هایی را منتشر کردند؛ چنگیز حبیبیان تک‌آهنگ «سکوت» را با ترانه‌ای از سجاد عزیز

محسن تقیبیان، شاهو رستمی، فتح‌الله طاهری و زنده‌یاد حسام محمودی، از جمله بازیگران این سریال هستند. رامین عباسی زاده تهیه‌کننده «رحیل» پیش از این تهیه‌کنندگی سریال‌های مخاطب‌پسندی همچون «او یک فرشته بود»، «شمس‌العماره»، «انقلاب زیبا»، «سقوط یک فرشته»، «پلیس جوان»، «پری‌داخت»، «احضار» و... در ژانرهای مختلف را بر عهده داشته است.

«تک آهنگ‌ها» همچنین شهر یورماه امسال برخی از خوانندگان پیشگام موسیقی پاپ ایران در دهه هفتاد تک‌آهنگ‌هایی را منتشر کردند؛ چنگیز حبیبیان تک‌آهنگ «سکوت» را با ترانه‌ای از سجاد عزیز

اقتصاد کیش

محسن تقیبیان، شاهو رستمی، فتح‌الله طاهری و زنده‌یاد حسام محمودی، از جمله بازیگران این سریال هستند. رامین عباسی زاده تهیه‌کننده «رحیل» پیش از این تهیه‌کنندگی سریال‌های مخاطب‌پسندی همچون «او یک فرشته بود»، «شمس‌العماره»، «انقلاب زیبا»، «سقوط یک فرشته»، «پلیس جوان»، «پری‌داخت»، «احضار» و... در ژانرهای مختلف را بر عهده داشته است.

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹



املاک آرش
به مدیریت: آرش سعیدی
۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰
۰۷۶۴۴۴۸۸۰۴۴
آدرس: فاز ۳ نوینباد مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹

املاک دکاموند
به مدیریت: سید احمد سیدی
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک آتیه
به مدیریت: خانم ابادری نژاد
۰۹۳۴۷۶۹۱۱۰۰
آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

املاک ارگ
به مدیریت: علی صالحی خشکرودی
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷
آدرس: بازارچه حافظ، جنب قصابی

اقتصاد کیش
محل معرفی
دفتر املاک شما
۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

املاک کارا
به مدیریت: امیر حسین صادقی
۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵
آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف

املاک ایده آل
به مدیریت: عیسی پور
۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴
۴۴۴۸۸۰۶۱-۵
آدرس: نوینباد ۳، مرکز خرید آرین، طبقه همکف، جنب نانوايي بربری، غرفه ۱۱

املاک آنیل
به مدیریت: سهیلا سهرابی
۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲
آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸